
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘ/ΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΥΣΠΕ 
 

Tαχ. Δ/νση:   Θερμοπυλών 60 
Τ.Κ. – Πόλη:   35132-Λαμία 
E-mail:                dipefth@sch.gr  
Πληροφορίες:   Λάττα Γεωργία        
Τηλ :                    2231352716                  

  
 
Λαμία         08-09-2022 
Αρ. Πρωτ.: Φ.31.5/3725 
 
 
 
           ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση προσωρινής άσκησης καθηκόντων προϊσταμένων – Απαλλαγή 
από άσκηση καθηκόντων προϊστάμενων Σχολικών μονάδων  - Παράταση θητείας 
προϊστάμενων Σχολικών μονάδων  » 

 

 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας   
             Έχοντας υπόψη 

1.- Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( ΦΕΚ 187/τ.Α’/30-9-1985) 
2.- Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.4547 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση 

των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις.» 

3.- Την αρ. 170405/ΓΓ1/29.12-2021 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ 6273/28.12.2021 τ.Β΄) «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

4.- Τις διατάξεις του άρθρου 52, του Ν.4692/2020  
5.- Την ανάγκη πλήρωσης των κενών θέσεων Προϊσταμένων ολιγοθέσιων Νηπιαγωγείων 

και Δημοτικών Σχολείων Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Π.Ε. Φθιώτιδας 
6.- Την αρ. 27/06.09.2022 πράξη του ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας 

 

Αποφασίζουμε 
 

Α) Απαλλάσσουμε από την άσκηση καθηκόντων ως προϊσταμένων τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς. 

 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΓΟΥΡΝΑ ΜΑΡΙΑ 595792 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

2 ΚΑΝΤΕΡΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 616608 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΙΤΣΑΣ 

 

 

mailto:dipefth@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΕΝΩ46ΜΤΛΗ-ΖΘΖ



Β) Αναθέτουμε την προσωρινή άσκηση καθηκόντων ως προϊσταμένων τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς  με θητεία από 01-09-2022,  έως την ανάληψη καθηκόντων 
των νέων στελεχών. 

 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 588492 ΑΡΚΙΤΣΑΣ 

2 ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 726552 ΡΕΓΚΙΝΙ 

3 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 616981 ΦΡΑΝΤΖΗ 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 724880 3ο ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

2 ΜΑΚΡΟΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 724899 2ο ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

3 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 725361 ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

4 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 608261 ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

 

 
    Γ) Παρατείνουμε τη θητεία τους ως προϊσταμένων στους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς από 01-09-2022,  έως την ανάληψη καθηκόντων των νέων στελεχών. 
 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΔΑΡΑΒΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 619509 1ο ΚΑΜ.ΒΟΥΡΛΩΝ 

2 ΚΟΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 569159 5ο ΛΑΜΙΑΣ 

3 ΠΟΖΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 606402 7ο ΛΑΜΙΑΣ 

4 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 622381 16ο ΛΑΜΙΑΣ 

5 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 591665 18ο ΛΑΜΙΑΣ 

6 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 592308 26ο ΛΑΜΙΑΣ 

7 ΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 597123 31ο ΛΑΜΙΑΣ 

8 ΣΔΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 606402 Ν.ΚΡΙΚΕΛΟΥ 

9 ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 713870 ΤΡΑΓΑΝΑΣ 

10 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 603270 ΦΡΑΝΤΖΗ 

 
 

 

 

 
 
 

Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

 
 

Ευθύμιος Γκούμας 

ΑΔΑ: 6ΕΝΩ46ΜΤΛΗ-ΖΘΖ


		2022-09-08T14:51:42+0300
	Athens




